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Ogólnopolskie MnO „Tropy śubra” - Pszczyna 
W dniach 10-12 września 2010 r. w Radostowicach /k. Pszczyny na 

Śląsku odbyły się V Tropy śubra zaliczane do klasyfikacji Pucharu Polski (V 
runda). W kat. TJ na starcie stanęło 10 zespołów (17 osób), w kat. TS 
wystartowało 21 zespołów (38 osób). Wśród juniorów wygrał zespół Wiking 
Szczecin: Bartłomiej Mazan i Jakub śurawski przed dwoma zespołami Ekotonu 
Grudziądz: Marcinem Iwińskim oraz Pawłem Kosowskim i Rafałem Dulskim. W 
kat. TS zwycięŜył zespół: Jacek Wieszaczewski i Tomasz Gronau, wyprzedzając 
Kazimierza Makiełę oraz Marcina Krasuskiego.  
       Wyniki: http://ino.pttk.pl/imprezy/2010/wyn/19_v_tropy_zubra.xls 

VI Kongres Krajoznawstwa Polskiego – Olsztyn 
W dniach 10-12 września 2010 r. w Olsztynie odbywał się VI Kongres 

Krajoznawstwa Polskiego. Jako jedna z imprez towarzyszących odbył się Spacer 
z Pocztówką po Starówce Olsztyńskiej. Trasa została przygotowana przez Kol. 
Waldemara Fijora na planie Starówki w skali 1:4000. Punktami kontrolnymi były 
konkretne obiekty, z którymi dodatkowo powiązane były ich widoki ze starych 
pocztówek (z lat 1900 – 1930). Była to wędrówka śladami historii, odkrywanej 
samodzielnie w tak ciekawej i aktywnej formie. Wyznaczoną trasę udawało się 
pokonać, nie śpiesząc się, w wariancie skróconym w ciągu ok. 1 godziny lub 
wydłuŜonym w czasie ok. 1,5 godziny. Obsługę imprezy zapewniali członkowie 
Klubu Skarmat z Torunia oraz D. Walczyna (MKInO). Miejscem startu był 
dziedziniec Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Starym Ratuszu. W piątek, 
10.09. na trasie pojawili się głównie uczestnicy Kongresu, a w sobotę m.in. 
mieszkańcy Olsztyna oraz uczniowie i członkowie PTTK w Olsztynie. Pomimo 
łatwej, jakby się wydawało, trasy – zupełnie bezbłędne przejście udało się 
kilkunastu zespołom. Uczestnicy otrzymywali na mecie drobne upominki 
ufundowane w ramach Kongresu przez ZG PTTK. Wśród uczestników pojawili 
się m.in. Stanisław Łuć, Dariusz Zając, Małgorzata i Robert Mazurek i inni. 

XXXIII Dru Ŝynowe Mistrzostwa Polski w Turystycznych InO 
Od piątkowego wieczoru 24 września do niedzieli 26 września 2010 r. w 

Czersku pod Gdańskim odbyły się XXXIII DMP w Turystycznych Marszach na 
Orientację oraz jako VI runda Pucharu Polski. Impreza łącznie miała 6 etapów, 
które zostały tak podzielone, Ŝe część była zaliczana do DMP, a część do PP 
(niektóre były wspólne). Na trasach zaliczanych do PP w kat. TJ wystartowało 18 
zespołów – 34 osoby, a w kat. TS: 32 zespoły – 53 osoby. W klasyfikacji DMP 
ujęto druŜyny: Dolnego Śląska, Szczecina – 1, Szczecina – 2, Śląska, Ekotonu 
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Grudziądz, SKARMATA Toruń, UKS Włóczykija Osiek, LUKS Pol Czersk i 
Borów Tucholskich. W kat. TJ w PP zwycięŜył zespół Adam Pawłowicz i Marcin 
Pawłowicz z Dolnego Śląska przed Markiem Iwińskim i Bartoszem Szulczyńskim 
z Ekotonu Grudziądz. W kat. TS zwycięŜyli: Adam Skoczyński i Artur 
Skoczyński przed Krzysztofem Płonką i Tymonem Skadorwą ze Skarmata Toruń 
oraz Jakubem Kaczyńskim i Piotrem Kaczyńskim z UKS Włóczykij Osiek. Na 8 
miejscu uplasował się Leszek Herman-IŜycki, a za nim: Andrzej Krochmal i 
Tomasz Gronau. W drugiej dziesiątce byli jeszcze: Marcin Krasuski i Kazimierz 
Makieła. 
       Wyniki: http://ino.pttk.pl/imprezy/2010/wyn/22_pp.pdf 

VI Piaseczyńskie Jesienne Marsze na Orientację 
W sobotę 2.10.2010 r. z bazą w Złotokłosie Pior Janowski organizował 

szóstą juŜ edycję Piaseczyńskich Jesiennych Marszów na Orientację. Podczas 
zawodów przewidziano trasę dla początkujących, trasę otwartą oraz jeździecką, 
co juŜ stało się tradycją tej imprezy. Do chwili zamknięcia tego numeru biuletynu 
– wyniki zawodów nie są znane. 

Z prac MKInO 
Komisja podczas zebrania wrześniowego obradowała w bardzo 

okrojonym składzie. Podjęto tematy przygotowań do wyjazdów na imprezy oraz 
organizacji Podkurka i przygotowania wystawy z okazji 50-lecia KInO, którą 
nadzoruje Mazowiecka KInO. Opiekunem wystawy z namaszczenia został D. 
Walczyna. Pierwsze materiały do zapełnienia gablot juŜ spływają. MKInO zwraca 
się z prośbą o dalsze dostarczanie materiałów, jak i pomysłów na 
zagospodarowanie przestrzeni (w załączeniu konkurs dot. wystawy 50-lecia 
KInO). 

Internet (www i forum MKInO, kalendarz TMWiM) 
 17 września 2010 r. minęło 10 lat odkąd istnieje strona www MKInO. 

Stronę pod adresem inowwa.republika.pl załoŜył Kol. Piotr Janowski. W ciągu 
tego okresu czasu strona musiała pozyskać dodatkowe miejsce na serwerach 
republiki i przeszłą wiele zmian. Obecnie o jej kształt dba przede wszystkim Kol. 
Michał Segit oraz dodatkowo D. Walczyna.  
Imprezy – Październik 2010 

2.10. – VI Piaseczyńskie Jesienne Marsze na Orientację 
9.10. – TMWiM: InO „Przejście Smoka” (KTE TRAMP) 
10.10. – XIII Cieniasy (Koło nr 107 „Pielgrzym”) 
22-24.10. – PP: XXXIII Ogólnopolski RnO "PODKUREK 2010" 
30.10. – Hallow InO (KInO Skróty) 
5-7.11. – Centralny Kurs Przodowników InO (Gdańsk) 
6.11. – TRnO XVI "Jesień Idzie" im. Macieja Ostrowskiego 


